CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAhA DA PONTE PENSA
m49.MõioãiF3

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-ooo F ÓNE/FAX: (17) 3692,1161

email: camarasantanapontepensa@gmail.com / camara@bmsantanàdapontepensa.sp.gov.br
site:cmsantanadapontepensa.+p.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADq DE SÃO PAULO

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que Ihes são donferidas por Lei, que

esta subscreve nos termos regimentais vigente,

\
1

O Vereador do município de Sa4tana da Ponte Pensa,

1

INDICAÇÃO N' 46/2023

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito do \Município de Santana
da Ponte Pensa, Estado de São Paulo, WAGNER HERNAN»ES, providências no
sentido de que, se dignas que seja concedido ajuda de custd ou alimentação aos

pacientes que se dirigem para tratamento em São José do Rio Preto e Barretos.
Justificativa: Face ao exposto h aguardo seja dado

atendimento à presente indicação, no menor espaço de tempo possÍvel, visto que muitos
pacientes não tem condições financeiras para pagar uma refei+ão ou até um lanche
para se alimentar, sabendo-se que ficará o dia todo naquele lobal, visto que, outros
municípios vizinhos levam e distribui para seus pacientes ladches e sucos, ou até
mesmo uma refeição simples.

Diante do exposto e contando com 4 subsídios do saber,

que existem em grande. quantidade na pessoa de Vossa $xcelência; antecipo
agradecimentos.

Sala das Sessões, 01

Vereador 1
1
1
1
1
1
1